
РЕЗУЛТАТИ ОД НАТПРЕВАРОТ ПО АСТРОНОМИЈА 23.02.2019 - олимписка категорија

Име и Презиме Училиште Град Поени Освоено место Година на образование

Бојана Стефаноска ПСУ "Јахја Кемал Колеџ" Скопје 113.00 Прво место Четврта

РЕЗУЛТАТИ ОД НАТПРЕВАРОТ ПО АСТРОНОМИЈА 23.02.2019 - стандардна категорија

Име и Презиме Училиште Град Поени Освоено место Година на образование
Филип Рајчевски Св. Климент Охридски Охрид 84.00 Прво место Втора
Јана Мајнова ПСУ "Јахја Кемал Колеџ"-Карпош Скопје 82.00 Прво место Втора
Деа Рајхл ПСУ "Јахја Кемал Колеџ"-Карпош Скопје 76.00 Второ место Втора
Викторија Митрева СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 70.50 Второ место Трета
Нена Павловска СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин" Скопје 55.00 Трето место Втора 
Борис Петрески СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 54.00 Трето место
Петар Малиновски СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 53.00 Трето место Втора 
Мартина Ристеска СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 52.50 Трето место Втора
Михајло Николовски СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје 47.50 пофалница втора
Павле Павиќ СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 46.00 пофалница Втора
Марија Стојаноска СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 45.00 пофалница Втора
Анастазија Димова СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје 44.00 пофалница Втора 
Стефан Вуловски Иванов СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 43.50 пофалница Втора
Марко Богдановски СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 43.00 пофалница Втора
Стефан Николиќ ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово 41.00 пофалница Прва
Ева Велковска ПСУ "Јахја Кемал " Скопје 41.00 пофалница Прва 
Стефанија Видиниќ Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 36.00 Втора 
Бојан Лазороски СУГС Гимназија "Раде Јовчевски Корчагин"Скопје 35.00 Втора   

Јоаникиј Чулев СУГС Раде Јовчевски Корчагин Skopje 35.00 Втора 
Теодора Илиоска СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин" Скопје 33.50 Втора 

Ана Петреска Раде Јовчевски Корчагин Скопје 33.00 Втора 
Димитар Зенговски СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 32.50 Втора

Давор Георгијев СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 32.00 Втора
Ивана Здравковска Раде Јовчевски - Корчагин Скопје 32.00 Втора
Давид Аритонов СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 32.00 Втора
Јована Ангеловска СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Скопје 31.50 Втора
Илина Станоева СУГС"Раде Јовчевски-Корчагин" Скопје 31.00 Втора
Мартина Видевска СУГС "Раде Јовчевска Корчагин" Скопје 31.00 Втора
Ана Камова Раде Јовчевски Корчагин Скопје 30.50 Втора
Софија Даутовска СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 30.00 Втора
Бојана Јанческа СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 30.00 Втора
Симона Јаневска ОСТУ Наце Буѓони Куманово 29.50 Трета
Марија Филиповска Јахја Кемал - Карпош Скопје 29.50 Втора 
Петар Груевски СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Скопје 29.50 Втора
Лина Стојмановска СУГС Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 28.50 Втора
Александар Ристевски СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Скопје 28.50 Втора
Кристијан Стефановски СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 28.00 Втора
Матеа Симоноска СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 27.50 Втора
Марија Димовска СУГС Гимназија "Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје 27.00 Втора 
Ева Петровска СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 24.50 Втора
Марко Неделковски СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 24.00 Втора
Ангела Димовска СУГС "Раде Јовчевски-Корчагин Скопје 21.00 Втора
Спасение Анчески СМУГС „Др Панче Караѓозов“ Скопје 19.50 Прва

Александар Трајковски СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје 15.50 Втора
Никола Пендевски СУГС Раде Јовчевски Корчагин Скопје 11.50


